[image: image1.wmf]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Председателя
Орского городского Совета депутатов

	от «28» июня 2024г. № 64-п

	О созыве очередного 53-го
заседания Орского городского Совета депутатов

На основании статьи 29 Устава г. Орска, статьи 24 Регламента Орского городского Совета депутатов,

п о с т а н о в л я ю:
1.
Созвать очередное 53-е заседание Орского городского Совета депутатов 14 августа 2024 года в 10.00 часов в зале заседаний.
2.
Утвердить план организационных мероприятий по обеспечению созыва очередного 53-го заседания Орского городского Совета депутатов (Приложение).
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Орского

городского Совета депутатов                                          Т.А. Чирков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового отдела

Н.В. Чернова

Исполнитель:

Исполнительный секретарь

Т.Н. Никольская

Приложение к постановлению
председателя Орского

городского Совета депутатов
от «28» июня 2024г. № 64-п
ПЛАН

организационных мероприятий по обеспечению созыва очередного,

53-го заседания Орского городского Совета депутатов

В соответствии со статьей 24 Регламента Орского городского Совета депутатов:

1. Субъектам правотворческой инициативы представить пакет документов для рассмотрения на очередном, 53-м заседании Орского городского Совета депутатов в аппарат Орского городского Совета депутатов не позднее 20 июля 2024 г. (копия текста проекта решения должна быть представлена также в электронном виде).

2. Аппарату Орского городского Совета депутатов направить главе города Орска, председателям постоянных депутатских комиссий, прокурору Ленинского района на бумажном носителе проект повестки дня 53-го заседания со всеми необходимыми документами не позднее 30 июля 2024 г.
3. Аппарату Орского городского Совета депутатов разместить на официальном сайте Орского городского Совета депутатов в сети Интернет проект повестки дня 53-го заседания и проекты решений со всеми необходимыми документами не позднее 30 июля 2024 г.
4. Председателям постоянных депутатских комиссий провести заседания постоянных депутатских комиссий и представить председателю Орского городского Совета депутатов решения комиссий по вопросам повестки дня        53-го заседания не позднее 13 августа 2024 г.
_1245230177.doc
[image: image1.jpg]